Governo do Estado de Rondônia

Superintendência Estadual de Administração e Recursos Humanos
Gerência de Desenvolvimento de Recursos Humanos

  EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N. 079/GDRH/SEARH, DE 27 DE MARÇO DE 2015.

A Superintendente Estadual de Administração e Recursos Humanos, Senhora Helena da Costa Bezerra
, no uso de suas atribuições legais, em cumprimento a Decisão Judicial – Mandado de Segurança n.
0023551-32.2014.8.22.0001, em referência ao Concurso Público da Polícia Militar do Estado de
Rondônia, regido pelo Edital n. 062/PMRO/SEARH, de 20 de maio de 2014, torna público o resultado da
Avaliação Psicológica do candidato, abaixo relacionado, conforme abaixo:

Inscrição Candidato Situação

4505662 ALLAN JHEISON BATISTA CAMPOS Apto

Porto Velho, 27 de março 2015.

Helena da Costa Bezerra
Superintendente SEARH/RO